
Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Weihenzell 1   HSG Windsbach 1 1103:1089

Stanzl Lothar 381
Hasselbacher Herbert 375
Ehrenbrand Irmgard 347

Meyer Joachim 368
Kolmar Thomas 364
Eckert Reinhold 357

SG Großhaslach 1   SV Oberdachstetten 1 1117:1078
Schuster Günter 378
E Grab Reinhard 376
Niedermann Klaus 363

E Meier Frank 361
Dürsch Alfred 360
Büchler Hans 357

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   6 : 0   Punkte 3326  Ringe Schnitt:    1108,67
  2. SG Großhaslach 1   4 : 2   Punkte 3301  Ringe Schnitt:    1100,33
  3. HSG Windsbach 1   3 : 3   Punkte 3279  Ringe Schnitt:    1093,00
  4. SV Oberdachstetten 1   2 : 6   Punkte 4339  Ringe Schnitt:    1084,75
  5. SV Vorderbreitenthann 1   1 : 5   Punkte 3258  Ringe Schnitt:    1086,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 378 Ringe
  3. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 376 Ringe
  4. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 375 Ringe
  5. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 368 Ringe
  6. Kolmar Thomas HSG Windsbach 1 364 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
  8. Meier Frank SV Oberdachstetten 1 361 Ringe
  9. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
10. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 357 Ringe
11. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 357 Ringe
12. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 347 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Aurach 1   HSG Windsbach 2 1063:1067

Leis Michael 377
Frey Franz 361
E Seis Markus 325

Eder Helmut 364
Moises Günther 357
Zimmermann Walter 346

SG Feuchtwangen 1   SV Neuendettelsau 1 1082:1066
Däubler Werner 364
Hippelein Karl 359
Pfaff Joachim 359

Betz Günter 367
Stauffer Heidi 359
Thomaschewski Hartmut 340

Tabelle

  1. SG Aurach 1   4 : 2   Punkte 3214  Ringe Schnitt:    1071,33
  2. SV Neuendettelsau 1   4 : 2   Punkte 3205  Ringe Schnitt:    1068,33
  3. SG Feuchtwangen 1   4 : 2   Punkte 3159  Ringe Schnitt:    1053,00
  4. SV Virnsberg 1   2 : 4   Punkte 3117  Ringe Schnitt:    1039,00
  5. HSG Windsbach 2   2 : 6   Punkte 4193  Ringe Schnitt:    1048,25

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Leis Michael SG Aurach 1 377 Ringe
  2. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 367 Ringe
  3. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 364 Ringe
  4. Eder Helmut HSG Windsbach 2 364 Ringe
  5. Frey Franz SG Aurach 1 361 Ringe
  6. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 359 Ringe
  7. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 359 Ringe
  8. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 359 Ringe
  9. Moises Günther HSG Windsbach 2 357 Ringe
10. Zimmermann Walter HSG Windsbach 2 346 Ringe
11. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 340 Ringe
12. Seis Markus SG Aurach 1 325 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Rauenzell 1   SV Flachslanden 1 1013:990

Göppel Franz 350
Weis Anton 337
Trammer Anton 326

Nuspel Ernst 345
Heidingsfelder Hans 325
Kehrberger Michael 320

SG Weihenzell 2   SV Virnsberg 2 976:1006
Piereth Karlheinz 345
Herrmann Hans 331
Scheuber Ulrich 300

Naus Sabine 352
Weinmann Arno 340
Reeg Franz 314

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   6 : 0   Punkte 3075  Ringe Schnitt:    1025,00
  2. SV Lehrberg 1   4 : 2   Punkte 2948  Ringe Schnitt:    982,67
  3. SV Virnsberg 2   4 : 4   Punkte 4010  Ringe Schnitt:    1002,50
  4. SG Weihenzell 2   2 : 4   Punkte 2988  Ringe Schnitt:    996,00
  5. SV Flachslanden 1   0 : 6   Punkte 2940  Ringe Schnitt:    980,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Naus Sabine SV Virnsberg 2 352 Ringe
  2. Göppel Franz SV Rauenzell 1 350 Ringe
  3. Nuspel Ernst SV Flachslanden 1 345 Ringe
  4. Piereth Karlheinz SG Weihenzell 2 345 Ringe
  5. Weinmann Arno SV Virnsberg 2 340 Ringe
  6. Weis Anton SV Rauenzell 1 337 Ringe
  7. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 331 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 1 326 Ringe
  9. Heidingsfelder Hans SV Flachslanden 1 325 Ringe
10. Kehrberger Michael SV Flachslanden 1 320 Ringe
11. Reeg Franz SV Virnsberg 2 314 Ringe
12. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 300 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Aichau 1   SG Weihenzell 3 972:998

Hettinger Eduard 352
Kulla Hans-Peter 328
Ströhlein Fritz 292

E Piereth Roswitha 351
Ammon Horst 328
Keil Ernst 319

SG Rügland 1   SV Lichtenau 1 1017:1004
E Henkel Harald 349
Dohnal Bernd 343
Meindl Herbert 325

Gnibl Günther 359
Zink Manfred 351
Nölp Fritz 294

Tabelle

  1. SV Lichtenau 1   6 : 2   Punkte 4032  Ringe Schnitt:    1008,00
  2. SG Weihenzell 3   4 : 2   Punkte 2958  Ringe Schnitt:    986,00
  3. SV Aichau 1   2 : 4   Punkte 2922  Ringe Schnitt:    974,00
  4. SG Rügland 1   2 : 4   Punkte 2916  Ringe Schnitt:    972,00
  5. SG Colmberg 1   2 : 4   Punkte 2767  Ringe Schnitt:    922,33

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 359 Ringe
  2. Hettinger Eduard SV Aichau 1 352 Ringe
  3. Zink Manfred SV Lichtenau 1 351 Ringe
  4. Piereth Roswitha SG Weihenzell 3 351 Ringe
  5. Henkel Harald SG Rügland 1 349 Ringe
  6. Dohnal Bernd SG Rügland 1 343 Ringe
  7. Ammon Horst SG Weihenzell 3 328 Ringe
  8. Kulla Hans-Peter SV Aichau 1 328 Ringe
  9. Meindl Herbert SG Rügland 1 325 Ringe
10. Keil Ernst SG Weihenzell 3 319 Ringe
11. Nölp Fritz SV Lichtenau 1 294 Ringe
12. Ströhlein Fritz SV Aichau 1 292 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr  2014 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SV Virnsberg 3 1010:875

Jörg Andrea 349
Pfundt Waltraud 331
Dürner Heidi 330

Schmidt Reinhold 303
E Gundermann Andrea 296
Leopold Ernst 276

SV Rauenzell 2   SV Reichenau 1 966:970
E Hellmann Helmut 345
Herrmann Markus 314
E Sand Heinrich 307

E Schindler Werner 339
Grüner Helmut 319
Schmidt Wilhelm 312

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   6 : 0   Punkte 2983  Ringe Schnitt:    994,33
  2. SV Reichenau 1   6 : 2   Punkte 3825  Ringe Schnitt:    956,25
  3. SG Wiedersbach 1   2 : 4   Punkte 2861  Ringe Schnitt:    953,67
  4. SV Rauenzell 2   0 : 4   Punkte 1860  Ringe Schnitt:    930,00
  5. SV Virnsberg 3   0 : 6   Punkte 2673  Ringe Schnitt:    891,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 349 Ringe
  2. Hellmann Helmut SV Rauenzell 2 345 Ringe
  3. Schindler Werner SV Reichenau 1 339 Ringe
  4. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 331 Ringe
  5. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 330 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 319 Ringe
  7. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 314 Ringe
  8. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 312 Ringe
  9. Sand Heinrich SV Rauenzell 2 307 Ringe
10. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 3 303 Ringe
11. Gundermann Andrea SV Virnsberg 3 296 Ringe
12. Leopold Ernst SV Virnsberg 3 276 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 378 Ringe 1117 Ringe
Grab Reinhard 376 Ringe
Niedermann Klaus 363 Ringe

2. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 381 Ringe 1103 Ringe
Hasselbacher Herbert 375 Ringe
Ehrenbrand Irmgard 347 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Meyer Joachim 368 Ringe 1089 Ringe
Kolmar Thomas 364 Ringe
Eckert Reinhold 357 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 381 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 378 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 377 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 376 Ringe
  5. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 375 Ringe
  6. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 368 Ringe
  7. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 367 Ringe
  8. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 364 Ringe
  9. Kolmar Thomas HSG Windsbach 1 364 Ringe
10. Eder Helmut HSG Windsbach 2 364 Ringe
11. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
12. Frey Franz SG Aurach 1 361 Ringe
13. Meier Frank SV Oberdachstetten 1 361 Ringe
14. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 360 Ringe
15. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 359 Ringe


